
 
 

UCHWAŁA NR 64/VI/2024 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 t.j.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 t.j. z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok” do 
Uchwały Nr 476/XLIV/2023 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok” do 
Uchwały Nr 476/XLIV/2023 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po w/w zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  – 187.686.651,26 zł 

- po stronie przychodów – 14.821.260,36 zł 

- po stronie wydatków  – 199.325.781,38 zł 

- po stronie rozchodów  – 3.182.130,24 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Anita Naczyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 222



plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 187 262 436,27 1 859 933,00 1 435 718,01 187 686 651,26

758 Różne rozliczenia 66 470 474,00 1 411 970,00 1 393 563,00 66 488 881,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 66 470 474,00 1 411 970,00 1 393 563,00 66 488 881,00

          Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym zwiększenie 

subwencji oświatowej o 18.407 zł oraz przesunięcie środków z 

subwencji ogólnych na uzupełnienie dochodów powiatów

66 054 205,00 18 407,00 1 393 563,00 64 679 049,00

               WW Zadania własne powiatu 66 054 205,00 18 407,00 1 393 563,00 64 679 049,00

          Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 1 393 563,00 0,00 1 393 563,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 1 393 563,00 0,00 1 393 563,00

801 Oświata i wychowanie 1 290 843,19 22 615,00 0,00 1 313 458,19

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 290 843,19 22 615,00 0,00 1 313 458,19

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 9 480,00 20 524,00 0,00 30 004,00

               WW Zadania własne powiatu 9 480,00 20 524,00 0,00 30 004,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym zwroty za media 7 050,00 2 091,00 0,00 9 141,00

               WW Zadania własne powiatu 7 050,00 2 091,00 0,00 9 141,00

852 Pomoc społeczna 47 918 639,54 165 868,00 0,00 48 084 507,54

     DOCHODY BIEŻĄCE 43 143 491,96 161 057,00 0,00 43 304 548,96

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 8 850,00 7 450,00 0,00 16 300,00

               WW Zadania własne powiatu 8 850,00 7 450,00 0,00 16 300,00

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na rachunku 

bankowym 

2 550,00 1 760,00 0,00 4 310,00

               WW Zadania własne powiatu 2 550,00 1 760,00 0,00 4 310,00

          Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 191,10 5 843,69 0,00 31 034,79

               WW Zadania własne powiatu 25 191,10 5 843,69 0,00 31 034,79

          Wpływy z różnych dochodów, w tym dochody z nawiązek 

sądowych

107 900,00 2 000,00 0,00 109 900,00

               WW Zadania własne powiatu 47 900,00 2 000,00 0,00 49 900,00

          Wpływy z usług, w tym dochody z odpłatności za pobyt 

mieszkańców w DPS

29 278 077,50 144 003,31 0,00 29 422 080,81

               WW Zadania własne powiatu 29 278 077,50 144 003,31 0,00 29 422 080,81

     DOCHODY MAJĄTKOWE 4 775 147,58 4 811,00 0,00 4 779 958,58

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

DZIAŁ/ KATEGORIA I GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 64/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 222



          Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000,00 4 811,00 0,00 8 811,00

               WW Zadania własne powiatu 4 000,00 4 811,00 0,00 8 811,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

354 930,00 30 000,00 0,00 384 930,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 354 930,00 30 000,00 0,00 384 930,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym dochody z obsługi zadań 

PFRON

70 000,00 30 000,00 0,00 100 000,00

               WW Zadania własne powiatu 70 000,00 30 000,00 0,00 100 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 276 282,00 50 000,00 0,00 326 282,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 276 282,00 50 000,00 0,00 326 282,00

          Wpływy z usług, w tym dochody z odpłatności za wyżywienie 

wychowanków

142 000,00 50 000,00 0,00 192 000,00

               WW Zadania własne powiatu 142 000,00 50 000,00 0,00 192 000,00

855 Rodzina 3 141 746,01 179 480,00 0,00 3 321 226,01

     DOCHODY BIEŻĄCE 3 141 746,01 179 480,00 0,00 3 321 226,01

          Środki Funduszu Pracy 49 810,00 69 480,00 0,00 119 290,00

               WW Zadania własne powiatu 49 810,00 69 480,00 0,00 119 290,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym dochody z opłat wnoszonych 

przez Gminy za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych oraz rodzinach zastępczych

1 070 000,00 110 000,00 0,00 1 180 000,00

               WW Zadania własne powiatu 1 070 000,00 110 000,00 0,00 1 180 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

3 207 285,71 0,00 42 155,01 3 165 130,70

     DOCHODY MAJĄTKOWE 3 207 285,71 0,00 42 155,01 3 165 130,70

          Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł, w tym 

zmniejszenie środków (przeniesienie na kolejny rok) na zadanie pn. 

Remont konserwatorski elewacji zespołu klasztornego Zakonu 

Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej w Lublińcu 

3 207 285,71 0,00 42 155,01 3 165 130,70

               OZ Rządowy Program Odbudowy Zabytków 3 207 285,71 0,00 42 155,01 3 165 130,70

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 222



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

199 325 781,38574 155,01998 370,00198 901 566,39 Razem:

25 130 106,09150 000,000,0025 280 106,09Transport i łączność600

25 113 214,09150 000,000,0025 263 214,09Drogi publiczne powiatowe     60014

22 038 214,09150 000,000,0022 188 214,09          WYDATKI MAJĄTKOWE

21 773 500,49150 000,000,0021 923 500,49               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

200 000,00150 000,000,00350 000,00Zadania własne powiatu                    WW

20 986 471,1535 000,000,0021 021 471,15Administracja publiczna750

19 117 671,1535 000,000,0019 152 671,15Starostwa powiatowe     75020

18 362 467,7535 000,000,0018 397 467,75          WYDATKI BIEŻĄCE

14 545 000,0035 000,000,0014 580 000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

13 974 000,0035 000,000,0014 009 000,00Zadania własne powiatu                    WW

49 208 881,640,00103 022,0049 105 859,64Oświata i wychowanie801

8 902 528,600,0021 000,008 881 528,60Szkoły podstawowe specjalne     80102

8 902 528,600,0021 000,008 881 528,60          WYDATKI BIEŻĄCE

7 988 438,000,0021 000,007 967 438,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

7 988 438,000,0021 000,007 967 438,00Zadania własne powiatu                    WW

13 146 541,000,006 215,0013 140 326,00Technika     80115

13 146 541,000,006 215,0013 140 326,00          WYDATKI BIEŻĄCE

1 247 451,000,006 215,001 241 236,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

1 247 451,000,006 215,001 241 236,00Zadania własne powiatu                    WW

10 866 145,480,0016 400,0010 849 745,48Licea ogólnokształcące     80120

10 866 145,480,0016 400,0010 849 745,48          WYDATKI BIEŻĄCE

1 466 957,510,0016 400,001 450 557,51               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

1 462 854,000,0016 400,001 446 454,00Zadania własne powiatu                    WW

5 649 618,430,0041 000,005 608 618,43Szkoły zawodowe specjalne     80134

5 649 618,430,0041 000,005 608 618,43          WYDATKI BIEŻĄCE

5 050 175,000,0041 000,005 009 175,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

5 050 175,000,0041 000,005 009 175,00Zadania własne powiatu                    WW

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 64/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 222



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

2 633 750,210,0018 407,002 615 343,21Pozostała działalność     80195

2 595 991,700,0018 407,002 577 584,70          WYDATKI BIEŻĄCE

610 786,880,0018 407,00592 379,88               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80 375,580,0018 407,0061 968,58Zadania własne powiatu                    WW

5 756 295,000,00450 000,005 306 295,00Ochrona zdrowia851

5 700 000,000,00450 000,005 250 000,00Szpitale ogólne     85111

5 700 000,000,00450 000,005 250 000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

5 700 000,000,00450 000,005 250 000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

5 700 000,000,00450 000,005 250 000,00Zadania własne powiatu                    WW

52 409 713,17220 000,00165 868,0052 463 845,17Pomoc społeczna852

44 643 244,970,00165 868,0044 477 376,97Domy pomocy społecznej     85202

38 231 068,220,00165 868,0038 065 200,22          WYDATKI BIEŻĄCE

8 807 011,610,0075 868,008 731 143,61               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

8 116 688,610,0075 868,008 040 820,61Zadania własne powiatu                    WW

29 302 084,210,0090 000,0029 212 084,21               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

21 950 840,210,0090 000,0021 860 840,21Zadania własne powiatu                    WW

96 028,24220 000,000,00316 028,24Pozostała działalność     85295

9 007,24220 000,000,00229 007,24          WYDATKI BIEŻĄCE

5 415,24220 000,000,00225 415,24               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

5 415,24220 000,000,00225 415,24Zadania własne powiatu                    WW

16 539 776,25127 000,0050 000,0016 616 776,25Edukacyjna opieka wychowawcza854

5 727 653,2562 000,0050 000,005 739 653,25Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze     85403

5 655 653,2562 000,0020 000,005 697 653,25          WYDATKI BIEŻĄCE

1 086 713,000,0020 000,001 066 713,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

1 086 713,000,0020 000,001 066 713,00Zadania własne powiatu                    WW

4 556 710,2562 000,000,004 618 710,25               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 222



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

4 556 710,2562 000,000,004 618 710,25Zadania własne powiatu                    WW

72 000,000,0030 000,0042 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

72 000,000,0030 000,0042 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

72 000,000,0030 000,0042 000,00Zadania własne powiatu                    WW

6 829 158,0065 000,000,006 894 158,00Młodzieżowe ośrodki wychowawcze     85420

35 000,0065 000,000,00100 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

35 000,0065 000,000,00100 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

35 000,0065 000,000,00100 000,00Zadania własne powiatu                    WW

6 974 467,810,00229 480,006 744 987,81Rodzina855

3 587 090,000,0069 480,003 517 610,00Rodziny zastępcze     85508

3 587 090,000,0069 480,003 517 610,00          WYDATKI BIEŻĄCE

941 036,000,0069 480,00871 556,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

638 214,000,0069 480,00568 734,00Zadania własne powiatu                    WW

172 000,000,00160 000,0012 000,00Pozostała działalność     85595

172 000,000,00160 000,0012 000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

160 000,000,00160 000,000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

160 000,000,00160 000,000,00Zadania własne powiatu                    WW

4 046 331,7242 155,010,004 088 486,73Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

3 723 331,7242 155,010,003 765 486,73Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami     92120

3 643 331,7242 155,010,003 685 486,73          WYDATKI MAJĄTKOWE

2 149 681,7242 155,010,002 191 836,73               Wydatki o charakterze dotacyjnym na
inwestycje i zakupy inwestycyjne

2 070 130,7042 155,010,002 112 285,71Rządowy Program Odbudowy Zabytków                    OZ

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 222


	UCHWAŁA NR 64/VI/2024 RADY POWIATU W LUBLIŃCU z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-01-10T07:33:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




